



ET STORT TALENT: Fylkesleder Kåre Pettersen kaller lokalleder Adrian Hansen et stort talent. Og Thove Bringaker har sagt ja til å stille på topp også på høstens liste.

FOTO: PÅL NORDBY

VENSTRES YNGSTE LOKALLEDER:

Adrian (17) tar jobben

Venstre satser ungt. Adrian Hansen har ikke fylt 18 år ennå. Tirsdag ble han valgt til lokalpartiets nye leder i Holmestrand.

PÅL NORDBY
paal@jarlsbergavis.no
93065552

HOLMESTRAND: Han er klart Venstres yngste lokallagsleder i landet. Den neste er 24 år, sier fylkesleder Kåre Pettersen. Han mener det Adrian kan mangle i alder og erfaring, tar han igjen med ungdommelig pågangsmot og entusiasme.

- Sporty gjort. Dette kommer til å gå fint, sier Pettersen, som gleder seg over både nytt og erfaring i Holmestrand.

- Astrid Taklo er et eksempel på erfaring. Hun har nå flyttet tilbake til Holmestrand etter noen år i Leikanger. Åtte år i kommunestyret der, og hun har sittet i fylkesstyret for Ven-

stre i Sogn og Fjordane. Hun har stor rutine, sier han.

- Ja, dette blir spennende. Jeg er i den andre enden rent aldersmessig, sier Thove Bringaker (67), som tar nok en valgperiode på toppen av partiets nominasjonsliste. Engasjementet er fortsatt til stede, og hun lover å være seg selv, og ikke love mer enn det hun kan holde - også for fremtiden.

Gleder seg

- Da jeg fikk muligheten, tenkte jeg at det var dumt å si nei. Skoledebatt og artig argumentasjon på stand i forbindelse med sist skoledebatt var avgjørende.

- Adrian sier han begynte å interessere seg for politikk det første året på videregående, men har ikke noe spesiell bakgrunn for det. Hjemme har det ikke vært spesielt mye politiske diskusjoner, sier Adrian, som satte seg godt inn i de ulike partienes ståsted før han gjorde sitt valg. Thove legger til at hun til tider har kjent seg litt alene,

men at det nå ser langt bedre ut med mange nye ansikter.

Tøft gjort

- Jeg føler at jeg med dette teamet får god ryggdekning. Det har ikke vært så enkelt å få folk til å ta verv. Nå er det sju nye på lista. Flott. Jeg er kjemppeglad for at Adrian tar lederjobben. Det er tøft gjort, dette blir bra, sier hun, som inneværende periode er ensom fra Venstre i bystyret.

Samme kveld

Venstre holdt årsmøte og nominasjonsmøte samme kveld, og her er de viktigste posisjonene. Styret: Adrian Hansen (leder), Lill Isaksen (nestleder) og Egil Fagerland (økonomiansvarlig).

Nominasjon: 1. Thove Bringaker, 2. Lill Ellen Isaksen, 3. Adrian Hansen, 4. Nils Stenersen, 5. Mette Hogstvedt, 6. Jaber Adam, 7. Tone Hammer Støen, 8. Roar Tandberg, 9. Else Grete Sylte, 10. Astrid Taklo og 11. Einar Røyneberg.



30 KOM: Det er et mål å rekruttere 150 nye frivillige. Til møtet i Holmestrand kom det 30. **BEGGE FOTO: KARIN IRENE LOFSBERG**

Håper på 150 nye medlemmer

Rundt 30 personer fant veien til Røde Kors huset i Breidablikkveien torsdag kveld. Røde Kors håper å rekruttere 150 nye.

KARIN IRENE LOFSBERG
redaksjonen@jarlsbergavis.no
33099000

HOLMESTRAND: Kebel Marin Fleites, leder i Holmestrand Røde Kors, ønsket velkommen og redegjorde for målene. Vidar Gjelstad, kursholder for Røde Kors, var også til stede for å holde sertifiseringskurs for dem som ønsker det.

- Jeg synes det er kjempebra med så mange til stede, og jeg håper på dialog med alle. Her skal alle føle seg hjemme, sa en ivrig leder.

Tre aktiviteter

Fra oppstarten for cirka to år siden har aktiviteten økt betydelig, vi har vokst, flere og flere kontakter oss og det er derfor behov for flere frivillige. Vi startet med fire aktiviteter, men på grunn av logistiske utfordringer driver vi nå tre aktiviteter. Det er besøkstjeneste, nettverk og visitortjeneste. Barnas Røde Kors ble avsluttet i fjor og er lagt «på is» inntil videre, fortalte Kebel.

- Besøkstjenesten er for mennesker som føler seg ensomme. Hverdagen skal gjøres lettere for dem, og en besøksvenn og den som får besøk bestemmer sammen hva de skal gjøre. Et slikt besøk, og en ukentlig kaffekopp, spiller stor rolle. Det handler ikke om å gjøre noe, eller kjøpe noe til noen, men å forebygge ensomhet, fortsatte han.

Visitortjeneste

Visitortjeneste betyr å besøke innsatte i fengsel. Her får de noen å dele tankene sine med når en nøytral person besøker dem. Denne personen er ikke fordommende, og han kom-

mer på et helt uforpliktende besøk.

- De mest ensomme innsatte blir prioritert, og besøkene foregår i fengsler med høyt sikkerhetsnivå. Det er kun



LEDER: Kebel Marin Fleites informerte om virksomheten.

Røde Kors som får besøke fanger i norske fengsler, og det er et samarbeid mellom Kriminalomsorgen og Røde Kors. De som deltar, må godkjennes både av Røde Kors og Kriminalomsorgen, og de blir grundig kurset, sa han.

- Nettverk er et sosialt aktivitetstilbud hver annen torsdag. Formålet er å øke livskvaliteten for mennesker i ulike livssituasjoner. Disse er i en rehabiliteringsfase, mangler sosialt samvær og lignende. Møtene holdes på Røde Kors huset. Deltakerne støtter og aksepterer hverandre, og også her er det ønskelig med flere frivillige, fortalte Fleites.

Ønsker å restarte

- Vi ønsker å restarte Barnas Røde Kors, og det er viktig at voksne skal bruke sine ressurser overfor barna. Aktiviteter som ski, fisking og andre ulike former for aktivitet er ønskelig, og det skal planlegges seks måneder frem i tid slik at foreldrene vet hva de har å forholde seg til, kunne en entusiastisk leder avslutte sitt innlegg med.

Jarlsberg

I torsdagen avis ble det skrevet feil navn på Senterpartiets fjerdekandidat foran lokalvalget i Holmestrand til høsten. Vi skrev Helgesen som mellomnavn. Det riktige navnet er:

RETTER

Karoline Helgestad Agerup. Hun er datter av partiets førstekandidat Per Harald Agerup. Senterpartiet har en liste på 13 navn foran høstens kommunevalg.